
 

 

UCHWAŁA NR XXI/144/17 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zmniejszyć plan dochodów budżetowych 

o kwotę 356 323 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zmniejszyć plan wydatków budżetowych 

o kwotę 551 705 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 178 379 zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 389 464 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 389 464 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2017 roku zawarto w Załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku zawarto w Załączniku Nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot przychodów i rozchodów w 2017 roku zawarto w Załączniku Nr 5  

do niniejszej uchwały.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 10 795 332 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 9 597 721 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 197 611 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 184 796 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 9 063 906 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 120 890 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Kraszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2019



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/144/17 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/144/17 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2019



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2019



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/144/17 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2017 r. 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Domy i ośrodki 

kultury  264 480  1 Usługi opiekuńcze 20 000   

2 Biblioteka  89 500       

3 Powiat Moniecki 175 000        

Ogółem 175 000 353 980  Ogółem 20 000   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2019



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/144/17 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017 
 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

2017 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kamionka (f.sołecki) 12 000 12 000 12 000    Gmina Jasionówka 

2 600 60016 6050 

Modernizacja drogi Brzozówka Folwarczna 

(f.sołecki) 7 901 7 901 7 901    Gmina Jasionówka 

3 600 60016 6050 

Modernizacja drogi Kalinówka Królewska  

(f.sołecki) 13 306 13 306 13 306    Gmina Jasionówka 

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi Czarnystok (f.sołecki) 10 633 10 633 10 633    Gmina Jasionówka 

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kąty (f.sołecki) 8 606 8 606 8 606    Gmina Jasionówka 

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi Koziniec (f.sołecki) 8 401 8 401 8 401    Gmina Jasionówka 

7 600 60016 6050 

Modernizacja drogi Krasne Folwarczne 

(f.sołecki) 8 548 8 548 8 548    Gmina Jasionówka 

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Małe (f.sołecki) 7 490 7 490 7 490    Gmina Jasionówka 

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Stare (f.sołecki) 4 841 4 841 4 841    Gmina Jasionówka 

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kujbiedy (f.sołecki) 7 285 7 285 7 285    Gmina Jasionówka 

11 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krzywa (f.sołecki) 8 812 8 812 8 812    Gmina Jasionówka 

12 600 60016 6050 

Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne 

Folwarczne (f.sołecki) 20 297 20 297 20 297    Gmina Jasionówka 

13 600 60016 6050 Modernizacja drogi Górnystok (f.sołecki) 6 500 6 500 6 500    Gmina Jasionówka 

14 600 60016 6050 Modernizacja drogi Dobrzyniówka (f.sołecki) 6 756 6 756 6 756    Gmina Jasionówka 

15 600 60016 6050 Modernizacja drogi Jasionóweczka (f.sołecki) 10 543 10 543 10 543    Gmina Jasionówka 

16 900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia Krasne Stare 

(f.sołecki) 4 000 4 000 4 000    Gmina Jasionówka 

17 900 90015 6050 
Oświetlenie drogi Jasionówka-Słomianka 
(naprzeciw cmentarza) (f.sołecki) 20 000 20 000 20 000    Gmina Jasionówka 

18 700 7005 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej Słomianka 

(f.sołecki) 13 365 13 365 13 365    Gmina Jasionówka 

19 801 80101 6060 Zakup ławek na korytarz szkolny (f.sołecki) 4 728 4 728 4 728    Gmina Jasionówka 

20 750 75023 6060 Zakup równiarki 18 000 18 000 18 000   0 Gmina Jasionówka 

21 700 70005 6057/6059 
"Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej" 935 055 880 755 273 769   606 986 Gmina Jasionówka 

22 700 70005 6057/6059 

"Wymiana kotłów C.O. na ekologiczne i  

modernizacja oświetlenia ulicznego" 240 000 92 500 18 500   74 000 Gmina Jasionówka 

23 700 70005 6050 
"Zagospodarowanie centrum miejscowości 
Jasionówka" 8 000 8 000 8 000    Gmina Jasionówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2019



24 600 60016 6057/6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 103423B – wieś 

Kamionka 606 300 605 623 229 380   376 243 Gmina Jasionówka 

25 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 425 – wieś 

Krasne Stare (dokumentacja) 15 000 15 000 15 000    Gmina Jasionówka 

26 .010 .1010 6050 

Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa 
stacji uzdatniania wody i oczyszczalni 

ścieków w Gminie Jasionówka 

(dokumentacja) 6 000 6 000 6 000    Gmina Jasionówka 

27 700 70005 6050 

Termomodernizacja budynku po starej szkole 

(dokumentacja) 50 000 50 000 50 000    Gmina Jasionówka 

28 700 70005 6050 

Montaż kolektorów słonecznych i ogniw 

fotowoltaicznych w Gminie Jasionówka 
(dokumentacja) 25 000 25 000 25 000    Gmina Jasionówka 

29 750 75023 6050 Modernizacja budynku UG 35 000 35 000 35 000    Gmina Jasionówka 

30 801 80101 6050 
Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 20 000 20 000 20 000    Gmina Jasionówka 

31 801 80101 6050 

Modernizacja sieci teleinformatycznej  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 6 000 6 000 6 000    Gmina Jasionówka 

Ogółem 2 148 367 1 945 890 888 661   1 057 229 Gmina Jasionówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2019



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/144/17 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

L.p. Treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem  664 144 

1 Kredyty § 952  

2 Pożyczki § 952  

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  

4 Inne źródła (wolne środki) § 950 664 144 

Rozchody ogółem  274 680 

1 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 257 580 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 17 100 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

§ 963  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2019



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/144/17 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian  

 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 

- pismem Nr FB-II.3111.33.2017.BB, zwiększono kwotę dotacji celowej na realizację własnych zadań 

bieżących gmin w 2017 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów - w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 

§ 2030 - kwota 48 000 zł, 

- pismem Nr FB-II.3111.82.2017.MA zwiększono kwotę dotacji celowej na realizację własnych zadań 

bieżących gminy w 2017 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 2030 - kwota 4 600 zł, 

- na mocy podpisanej Umowy PRP.403.1.5.2017 z Powiatem Monieckim zwiększono dochody w dz. 921  

- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 o otrzymaną dotację celową na zadania 

bieżące w kwocie 2 100 zł z przeznaczeniem dla GOKSiT na sfinansowanie wydatków związanych 

z organizacją w 2017 r. imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym: 

a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt: ,,Słowa jak pacierze …'”, 

b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje'”, 

- zwiększono plan dochodów o wypłatę dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania wykonanego w 2016 r. pod nazwą " Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Jasionówka", w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdz. 90002 § 2460 - kwota 7 579 zł, 

 - zwiększono plan dochodów o zwrot kosztów procesowych 3 600 zł i zwrot wypłaconej odprawy 18 654 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i wypłatę odszkodowania w oświacie, 

- na podstawie umowy 23/PWSZS/2017 z Podlaskim Wojewódzkim Szkolnym Związkiem Sportowym 

w Białymstoku zwiększono plan dochodów o zwrot kosztów transportu dzieci na zajęcia nauki pływania 

w związku z realizacją Projektu Powszechnej Nauki Pływania "Umiem Pływać" w dz. 801 - Oświata 

i wychowanie, rozdz. 80195 § 0970 - kwota 1 578,00 zł, 

- pismem Nr FB-II.3111.12.2017.MA zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2017 r. z przeznaczeniem  

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny w dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85503 

§ 2010 - kwota 29,44 zł (w planie przyjęto 30 zł). 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dokonano przesunięć na kwotę 178 379 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w planie 

wydatków w związku z bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu. Zmiany w planie wydatków 

budżetowych zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone min: 

- zwiększono wkład własny gminy o 8 800 zł w związku z umową dotacji nr 34/2017 z Wojewodą 

Podlaskim na dofinansowanie realizacji zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym w ramach 

Wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020 w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 3110, 

- zwiększono plan wydatków w oświacie na wynagrodzeniach o 13 032 zł i wypłatę odszkodowania 

o 9 222 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2019



- zwiększono plan wydatków o koszty wynajęcia basenu oraz częściowe pokrycie kosztów transportu 

w związku z realizacją Projektu Powszechnej Nauki Pływania „Umiem Pływać” w dz. 801 - Oświata 

i wychowanie, rozdz. 80195 § 4300 - kwota 1 594,00 zł, 

- zmniejszono kwoty na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym z powodu dopasowania planu do realnie 

wypłaconych kwot, zmniejszono plan ze środków własnych dotyczący zasiłków w pomocy społecznej  

na poczet udzielenia dotacji na usługi opiekuńcze, zmniejszono plan w dziale administracji publicznej  

na paragrafach dotyczących zakupu usług i materiałów na poczet wprowadzenia nowej inwestycji. 

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy 

- zwiększenie dotacji celowej dla GOKSiT o 2 100 zł na mocy podpisanej Umowy PRP.403.1.5.2017 

z Powiatem Monieckim z przeznaczeniem  na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją w 2017 r. 

imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym: 

a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt: ,,Słowa jak pacierze ...”, 

b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje”, 

- wprowadza się dotację celową w wysokości 20 000 zł na zapewnienie usług opiekuńczych na terenie 

Gminy Jasionówka, 

- zmniejszono dotację dla Powiatu Monieckiego o kwotę 8 403 zł. 

4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017 

Wprowadzono inwestycję - „Termomodernizacja budynku po starej szkole (dokumentacja)” na kwotę 

50 000 zł.  

Wprowadzono inwestycję - „Zakup równiarki” na kwotę 18 000 zł. 

Zwiększono o 15 000 zł wartość inwestycji - „Przebudowa drogi gminnej nr 103423B – wieś Kamionka”. 

Zrezygnowano z realizacji w 2017 roku inwestycji - „Przebudowa drogi gminnej nr 104012B – ul. Lipowa 

w Jasionówce”. 

Zmieniono nazwę inwestycji z „Wymiana kotłów C.O. na ekologiczne” na „Wymiana kotłów C.O.  

na ekologiczne i  modernizacja oświetlenia ulicznego”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2019


		2017-05-16T09:14:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




